junto a M A PAULO VAREJISTA  para a Aquisição Parcelado de
acordo com a necessidade durante o Exercício 2022, de material de
limpeza e higiene, para uso nas atribuições da câmara municipal de
Sítio Novo/RN, de acordo com a necessidade., no valor global de R$
10.748,65 (dez mil, setecentos e quarenta e oito reais e sessenta e
cinco centavos), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Sítio Novo/RN, 26 de janeiro de 2022.
Inácio Damião da Silva
Presidente